[image: image1.png]

            PORTARIA N. 60/2016
“SUMULA: Designa Servidor para responder pelas informações constantes no Portal da Transparência da Câmara Municipal de Cruzmaltina

A Presidente do Poder Legislativo Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, Sra. DORVALINA APARECIDA BIS PORFÍRIO, usando das atribuições legais resolve:

Art.1º. Designar a Servidora ANGELITA APARECIDA MEDRADO, ocupante do Cargo de Contadora, matrícula 15-9, para responder pelas informações prestadas no Portal da Transparência da Câmara Municipal de Cruzmaltina, até 31/12/2016 por força do Termo de ajustamento de Conduta firmando entre o Poder Legislativo Municipal e o Ministério Público do Estado do Paraná.

Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário, com vigência até 31/12/2016.

Gabinete da Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, 15/08/2016

DORVALINA APARECIDA BIS PORFÍRIO
Presidente do Poder Legislativo
Avenida Padre Gualter Farias Negrão, 40 CEP 86.855-000 Fone 43 3454 1166

Site: .wwwcmcruzmaltina.pr.gov.br